операцій з ввезення на митну територію України
та/або операцій з постачання на митній території
України товарів, перелік яких затверджено
постановою Кабінету Міністрів України від 20
березня 2020 року № 224 (товари для боротьби з
COVID-19).
Загальна сума Договору становить 7 948 400,00 грн.
(сім мільйонів дев’ятсот сорок вісім тисяч
чотириста гривень нуль копійок) в т. ч. ПДВ 1 324
733,33 грн.